
 

 

Uchwała nr 30/2024 

Senatu Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu 

z dnia 27.09.2024 r. 

 
w przedmiocie opinii co do kandydata na stanowisko profesora uczelni 

 

  
Na podstawie § 31 pkt 7 Statutu Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu, uchwala się, 

co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Senat Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu pozytywnie opiniuje kandydaturę Pana 

dra inż. Jarosława Praźmy na stanowisko profesora uczelni. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Przewodniczący 

Senatu ANS w Wałczu 

 

/-/ dr Dariusz Skalski, prof. uczelni 

 


